

Anne Linde ApS

Rentemestervej 39
2400 København NV

CVR-nr. 25705556

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. maj 2021

Anne Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Anne Linde ApS
Rentemestervej 39
2400 København NV

CVR-nr.: 25705556

Direktion

Anne Linde

Bestyrelse

Anne Linde
Christian Boas Linde
Lene Hedeboe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive design og produktionsvirksomhed indenfor møbelindustrien, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 167.105 mod DKK 106.840 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 328.913.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		383.330	390.101
Personaleomkostninger	1	-91.677	-223.581
Indtjeningsbidrag		291.653	166.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.893	-19.333
Resultat af primær drift		230.760	147.187
Finansielle indtægter		1.267	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.228	-9.892
Resultat før skat		216.799	137.295
Skat af årets resultat	2	-49.694	-30.455
Årets resultat		167.105	106.840

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	167.105	106.840
Årets resultat	167.105	106.840

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		170.177	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	212.721
Immaterielle anlægsaktiver	3	170.177	212.721
Indretning af lejede lokaler		37.663	51.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.060	13.653
Materielle anlægsaktiver	4	46.723	65.072
Deposita		50.506	48.189
Finansielle anlægsaktiver		50.506	48.189
Anlægsaktiver		267.406	325.982
Fremstillede varer og handelsvarer		149.854	232.868
Varebeholdninger		149.854	232.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.727	61.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.341	22.199
Andre tilgodehavender		2.292	7.301
Periodeafgrænsningsposter		5.216	8.416
Tilgodehavender		207.576	99.011
Likvide beholdninger		27.068	0
Omsætningsaktiver		384.498	331.879
Aktiver i alt		651.904	657.861

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		248.913	81.808
Egenkapital		328.913	161.808
Hensættelser til udskudt skat	2	38.299	30.031
Hensatte forpligtelser		38.299	30.031
Anden gæld		8.434	8.700
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.434	8.700
Gæld til kreditinstitutter		0	94.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.939	149.844
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	41.427	0
Anden gæld		152.892	213.328
Kortfristede gældsforpligtelser		276.258	457.322
Gældsforpligtelser		284.692	466.022
Passiver i alt		651.904	657.861
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-25.032	54.968
Overført via resultatdisponeringen		106.840	106.840
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	81.808	161.808
Overført via resultatdisponeringen		167.105	167.105
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	248.913	328.913

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	37.899	214.985
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	554	4.606
Øvrige personaleomkostninger	3.224	3.990
I alt	91.677	223.581
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	30.032		
Skat af årets resultat	41.427	8.267	49.694	30.455
Skyldig pr. 31. december 2020	41.427	38.299		
Skat af årets resultat			49.694	30.455
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		38.299		
Kortfristede gældsforpligtelser	41.427			
I alt	41.427	38.299		

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	212.721	0	212.721	0
Tilgang i året	0	0	0	212.721
Kostpris pr. 31. december 2020	212.721	0	212.721	212.721
Årets afskrivninger	-42.544		-42.544	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-42.544	0	-42.544	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	170.177	0	170.177	212.721

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	73.697	28.097	101.794	91.751
Tilgang i året	0	0	0	29.760
Afgang i året	0	0	0	-19.717
Kostpris pr. 31. december 2020	73.697	28.097	101.794	101.794
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-21.295	-15.427	-36.722	-17.389
Årets afskrivninger	-14.739	-3.610	-18.349	-19.333
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-36.034	-19.037	-55.071	-36.722
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	37.663	9.060	46.723	65.072
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-19.717
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-19.717

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	8.434	8.700
Gældsforpligtelser i alt	8.434	8.700

6. Eventualforpligtelser

Anne Linde ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejen er opsigelig med 3 mdr. varsel fra begge parter. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>45.000</u>
Lejeforpligtelser i alt	<u><u>45.000</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-936972704676

IP: 37.75.xxx.xxx

2021-05-26 05:58:05Z

NEM ID 

Christian Boas Linde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010511224294

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-26 06:51:28Z

NEM ID 

Anne Linde

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-774105052283

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-05-26 12:32:46Z

NEM ID 

Anne Linde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-774105052283

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-05-26 12:32:46Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-28 07:11:58Z

NEM ID 

Anne Linde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-774105052283

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-05-28 10:46:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COUGQ-UHHP2-TO4LJ-EIIEK-Q44NC-MHT04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>